Direction: PA23 - LYCEE VUE BELLE vers LYCEE DE TROIS-BASSINS / PA23 - Chemin M'némonide vers COLLEGE CELIMENE GAUDIEUX / PA23 - Boucan Canot vers LYCEE VUE BELLE v

® Départ le 23/06/2025 entre 6:15 et 7:20

Grille horaire

Chemin
O M'némonide - - 7:20
Les Trois-Bassins

o Local .Mont.ver't i, 7:21
Les Trois-Bassins

o) Flgulgr . : : 723
Les Trois-Bassins
Ecole Ravine

O Daniel - - 7:27
Saint-Paul

Boutique

O Raymond - - 7:28
Saint-Paul
Chemin

O Villentroy - . UeEly

Saint-Paul

o Té_Iéphone Public ) _ 7:32
Saint-Paul

Boutique

O Crescence - - S

Saint-Paul

o Ci_nq-Heures . s 7:36
Saint-Paul

Chemin Chane

O Pack : SR

Saint-Paul

o) | I;curle ) 7.41
Saint-Paul

o) Garage Olivier ) : 7.42
Saint-Paul

COLLEGE

CELIMENE )

GAUDIEUX N

Saint-Paul

LYCEE VUE BELLE _

Saint-Paul A

PE.La Saline

(Prisami) = 6:46 -

Saint-Paul

6:48 -


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy68594360d5d701.09438748.html#

Karly
Saint-Paul

Bibasses
Saint-Paul

Petit Canal
Saint-Paul
Citerne
Troussaille
Saint-Paul

Gardenat
Saint-Paul

Les Avocatiers
Saint-Paul

Le Grainoire
Saint-Paul

Cing-Heures
Saint-Paul
Boutique
Crescence
Saint-Paul
Chemin
Villentroy
Saint-Paul
LYCEE DE TROIS-
BASSINS

Les Trois-Bassins
Boucan Canot
Saint-Paul

Les Aigrettes
RD10

Saint-Paul
Ecole Grand Fond
(RD10)
Saint-Paul

Les Cormorans
Saint-Paul

La Vanille
Saint-Paul

Ecole I'Eperon
Saint-Paul

Eperon
Saint-Paul

Tamatave
Saint-Paul

Centhor Bas
Saint-Paul

Les Oliviers
Saint-Paul

6:19

6:22

6:23

6:30

6:30

6:31

6:32

6:34

6:50

6:52

6:54

6:56

6:58

6:59

7:01

7:03

7:05



PE.Mairie St-
Gilles les Hauts
Saint-Paul

LYCEE VUE BELLE

Saint-Paul

@ Montée uniquement

@ Descente uniquement



